Latsch

Jfegelmocherel

Neuanfertigungen
Reparaturen
Regattaservice
Zubehor

Segelmacherei Latsch e Stidstrale 2 e 33829 Borgholzhausen e Telefon (0 54 25) 50 37 e Fax (0 54 25) 76 68  E-Mail info@latsch-segel.de

Preisliste 2024 2.4 m

Inkl. MwSt. mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Giiltigkeit

GroRsegel Dacron inkl. Ziffern, Zeichen, Segelsack

Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.

Fock Dacron radial inkl. Segellatten

Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.

Genua Dacron radial

Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.

DSV - Vermessung fir GroRsegel und Spinnaker je 39,20 €.

Alle Preise verstehen sich ab Borgholzhausen.

946,30 €

189,00 €

679,80 €

136,00 €

670,00 €

134,10 €



