

Neuanfertigungen Reparaturen Regattaservice Zubehör



Segelmacherei Latsch • Südstraße 2 • 33829 Borgholzhausen • Telefon (0 54 25) 50 37 • Fax (0 54 25) 76 68 • E-Mail info@latsch-segel.de

Preisliste 2024 2.4 m	mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit
IIII. WWSt.	IIIILTTerausgabe dieser Freisliste verlieren alle bistrengen Freislisten inne Guittigkeit
Großsegel Dacron inkl. Ziffern, Zeichen, Segelsaci	k 946,30 €
Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.	189,00 €
, taspical but it orange in my tar injection	.55,65 2
Fock Dacron radial inkl. Segellatten	679,80 €
Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.	136,00 €
Genua Dacron radial	670,00 €
Genua Dacion Faulai	670,00 €
Aufpreis bei Fertigung in Mylar 1,6 mil.	134,10 €

DSV - Vermessung für Großsegel und Spinnaker je 39,20 €.

Alle Preise verstehen sich ab Borgholzhausen.